
  

   

 

 

Hotellets navn Vejnavn og nr. Postnr. By Tlf. E-mail Hotellets hjemmeside 

66 Guldsmeden Vesterbrogade 66 1620 København V 3322 1500 66booking@guldsmedenhotels.com 

www.guldsmedenhotels.com/looking-for-hotel-in-copenhagen-book-paa-iloveecohotels-book-

nu-hotel-koebenhavn-organic-eco-sustainable-66-guldsmeden/ 

Avenue Hotel Åboulevard 29 1960 Frederiksberg 3537 3111 info@avenuehotel.dk 

www.brochner-hotels.dk/hotel-avenue-copenhagen/kontakt-luksus-boutique-hotel-

koebenhavn/ 

Babette Guldsmeden Bredgade 78 1260 København K 3314 1500 babette@guldsmedenhotels.com www.guldsmedenhotels.com/babette/ 

Bella Sky Center Boulevard 5 2300 København S 32472010 booking@bellasky.dk https://acbellaskycopenhagen.dk/ 

Benniksgaard Hotel Sejrsvej 101, Rinkenæs 6300 Gråsten 7465 0949 info@benniksgaardhotel.dk www.benniksgaardhotel.dk 

Best Western Hotel Hebron Helgolandsgade  4 1653 København V 3331 6906 info@hebron.dk www.hebron.dk 

Best Western Kryb i ly Kolding Landevej 160 7000 Fredericia 7556 2555 krybily@krybily.dk www.bestwestern.dk 

Best Western Plus Airport Hotel 

Copenhagen Kastruplundgade 15 2770 Kastrup 3251 1400 info@bwcopenhagen.dk www.bestwestern.dk 

Best Western Prinsen Hotel Prinsensgade 14-16 9000 Aalborg 9813 3733 info@prinsenhotel.dk www.prinsenhotel.dk 

Best Western Torvehallerne Fiskergade 2 7100 Vejle 7942 7900 info@torvehallerne.dk www.torvehallerne.dk 

Bosei idræts- og konferencecenter Evensølundvej 5 4720 Præstø 5590 9090 info@bosei.dk www.bosei.dk 

Bymose Hegn Hotel og 

Konferencecenter Bymosegårdsvej 11 3200 Helsinge 4879 8400 Bymose@bymosehegn.dk www.bymosehegn.dk 

CABINN City Mitchellsgade 14 1568 København V 3346 1616 city@cabinn.com www.cabinn.com 

CABINN Esbjerg Skolegade 14 6700 Esbjerg 7518 1600 esbjerg@cabinn.com www.cabinn.com 

CABINN Express Danasvej 32 1910 Frederiksberg 3321 0400 express@cabinn.com www.cabinn.com 

CABINN Metro Arne Jacobsens Alle 2 2300 København S 3246 5700 metro@cabinn.com www.cabinn.com 

CABINN Scandinavia Vodroffsvej 55 1900 Frederiksberg 3536 1111 sca@cabinn.com www.cabinn.com 

CABINN Aalborg Fjordgade 20 9000 Aalborg 9620 3000 aalborg@cabinn.com www.cabinn.com 

CABINN Aarhus Kannikegade 14 8000 Aarhus 8675 7000 aarhus@cabinn.com www.cabinn.com 

Charlottehaven Apartment Hotel Hjørringgade 12C 2100 København Ø 3527 1520 booking@charlottehaven.com www.charlottehaven.com 

Color Hotel Skagen Gl. Landevej 39 9990 Skagen 9944 2233 skagen@skagenhotel.dk www.skagenhotel.dk 

Comfort Hotel Vesterbro Vesterbrogade 23-29 1620 København V 3378 8000 booking.vesterbro@choice.dk www.nordicchoicehotels.dk/hoteller/danmark/kobenhavn/comfort-hotel-vesterbro/ 

Comwell Borupgaard Nørrevej 80 3070 Snekkersten 4838 0333 hotel.borupgaard@comwell.dk www.comwellborupgaard.dk 

Comwell Holte Kongevejen 495 A 2840 Holte 4547 7400 hotel.holte@comwell.dk www.comwellholte.dk 

Comwell Hvide Hus Aalborg Vesterbro 2 9000 Aalborg 9813 8400 hotel.aalborg@comwell.dk www.comwellaalborg.dk 

Comwell Klarskovgaard Korsør Lystskov 30 4220 Korsør 7216 2000 hotel.klarskovgaard@comwell.dk www.comwellklarskovgaard.dk 

Comwell Køge Strand Strandvejen 111 4600 Køge 5665 3690 hotel.kogestrand@comwell.dk www.comwellkoegestrand.dk 

Comwell Rebild Bakker Rebildvej 36 9520 Skørping 9839 1222 hotel.rebildbakker@comwell.dk www.comwellrebildbakker.dk 

Copenhagen Go Hotel Gemmas Alle 203 2770 Kastrup 3252 0030 contact@go-hotel.com www.go-hotel.com 

Dalby Hotel & Restaurant Bregnen Vordingborgvej 425 4690 Haslev 5639 8106 hotel@dalbyhotel.dk www.dalbyhotel.dk 

Dana Cup SportsCenter Børge Christensensvej 5 9800 Hjørring 9892 6700 sportscenter@danacup.dk www.danacupsportscenter 

Danhostel Flensborg Fjord Sejrsvej 100, Rinkenæs 6300 Gråsten 7311 5848 flensborgfjord@danhostel.dk www.danhostelflensborgfjord.dk 

DGI-Byens Hotel Tietgensgade 65 1704 København V 3329 8000 hotel@dgi-byen.dk www.dgi-byen.dk 

Emmaus - Galleri & Kursuscenter Højskolevej 9 4690 Haslev 5443 5433 emmaus.haslev@gmail.com www.galleri-emmaus.dk 

Frederik VI´s Hotel Rugårdsvej 590 5210 Odense 6594 1313 reception@f6h.dk www.frederik6hotel.dk 

Fuglsangcentret Søndermarksvej 150 7000 Fredericia 7620 2100 fuglsang@blind.dk www.fuglsangcentret.dk 

Gentofte Hotel Gentoftegade 29 2820 Gentofte 3968 0911 gentoftehotel@arp-hansen.dk www.gentoftehotel.dk 

Glostrup Park hotel Hovedvejen 41 2600 Glostrup 4396 0038 glostrup@parkhotel.dk www.parkhotel.dk 

Golfhotel Vilcon Oksebrovej 2 4200 Slagelse 5855 0640 golfhotel@vilcon.dk www.vilcongolfhotel.dk 

Grand Hotel Struer Østergade 24 7600 Struer 9785 0400 sgh@struergrandhotel.dk www.struergrandhotel.dk 

Griffen Hotel & Wellness Nordre Kystvej 34 3700 Rønne 5690 4244 griffen@bornholmhotels.dk www.bornholmhotels.dk 

Hotel 6400 Solglimt 6 6400 Sønderborg 7370 6400 info@hotel6400.dk www.hotel6400.dk 

Hotel Alexandra H. C. Andersens Boulevard 8 1553 København V 3374 4444 reservations@hotel-alexandra.dk www.hotelalexandra.dk 

Hotel Ansgar Østre Stationsvej 32 5000 Odense C 6611 9693 ansgar@millinghotels.dk www.millinghotels.dk 
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Hotel Ansgar Colbjørnsensgade 29 1652 København 3321 2196 booking@ansgarhotel.dk www.ansgarhotel.dk 

Hotel Astoria Banegårdspladsen 4 1570 København V 3342 9900 info@hotelastoria.dk www.brochner-hotels.dk/hotel-astoria/kontakt-luksus-boutique-hotel-koebenhavn/# 

Hotel Christian IV Dronningens Tværgade 45 1302 København K 3332 1044 reception@hotelchristianiv.dk www.hotelchristianiv.dk/ 

Hotel Corona Skolegade 14 7400 Herning 9712 5444 corona@hotelcorona.dk www.hotelcorona.dk 

Hotel Europa H.P. Hanssens Gade 10 6200 Aabenraa 7462 2622 info@europahotel.dk www.europahotel.dk 

Hotel Fuglsøcentret Dragemurvej 6 8420 Knebel 8635 1355 til@fuglsoecentret.dk www.fuglsoecentret.dk 

Hotel Faaborg Fjord Svendborgvej 175 5600 Faaborg 6261 1010 info@hotelfaaborgfjord.dk www.hotelfaaborgfjord.dk 

Hotel Gestus Vesterbro 36-38 9000 Aalborg 9812 6933 gestus@millinghotels.dk www.millinghotels.dk 

Hotel GSH Strandvejen 79 3700 Rønne 5695 1913 info@greensolutionhouse.dk www.hotelgsh.dk 

Hotel Juelsminde Strand Vejlevej 3 7130 Juelsminde 7569 0033 info@jmstrand.dk www.jmstrand.dk 

Hotel Jutlandia Havnepladsen 1 9900 Frederikshavn 9842 4200 book@hotel-jutlandia.dk www.hotel-jutlandia.dk 

Hotel Kong Arthur Nørre Søgade 11 1370 København K 3345 7777 kongarthurhotels.dk www.arthurhotels.dk/hotel-kong-arthur/ 

Hotel Marina Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk 4589 1711 reception@hotelmarina.dk www.hotelmarina.dk/da/ 

Hotel Marina Grenå Kystvejen 32 8500 Grenå 8632 2500 info@hotel-marina.dk www.hotel-marina.dk 

Hotel Medi APS Rådhusstrædet 8 7430 Ikast 9725 1330 info@hotel-medi.dk www.hotel-medi.dk 

Hotel Norden Storegade 55 6100 Haderslev 7452 4030 info@hotelnorden.dk www.hotelnorden.dk 

Hotel Odense Ørbækvej 350 5220 Odense SØ 6556 0100 occ@occ.dk www.occ.dk 

Hotel Ottilia Bryggernes Plads 7 1799 København V 3395 7700 info@hotelottilia.dk www.brochner-hotels.dk/hotel-ottilia/kontakt-luksus-boutique-hotel-koebenhavn/ 

Hotel Park Viaduktvej 28 5500 Middelfart 6343 6363 park@millinghotels.dk www.millinghotels.dk 

Hotel Phønix Hjørring Jernbanegade 6 9800 Hjørring 9892 5455 hotel@phoenix-hjoerring.dk www.phoenix-hjoerring.dk/ 

Hotel Saxildhus Banegårdspladsen 1 6000 Kolding 7552 1200 saxildhus@millinghotels.dk www.millinghotels.dk 

Hotel Skanderborghus Dyrehaven 3 8660 Skanderborg 8652 0955 post@hotelskanderborghus.dk www.hotelskanderborghus.dk 

Hotel Viking - Aqua, Spa & Wellness Frederikshavnvej 70-72 9300 Sæby 9846 1700 info@hotelviking.dk www.hotelviking.dk 

Hotel Vildbjerg Bredgade 1 7480 Vildbjerg 9713 3404 info@hotel-vildbjerg.dk www.hotel-vildbjerg.dk 

Hotel Vinhuset Sct.Peders Kirkeplads 4 4700 Næstved 5572 0335 vinhuset@hotelvinhuset.dk www.vinhuset@hotelvinhuset.dk 

Hotel Windsor Vindegade 45 5000 Odense C 6612 0652 windsor@millinghotels.dk www.millinghotels.dk 

HUSET Middelfart Hindsgavl Allé 2 5500 Middelfart 7012 3600 post@huset-middelfart.dk www.huset-middelfart.dk 

Højstrupgaard Ejler Jensens Vej 1 3000 Helsingør 4928 0900 info@hojstrupgaard.dk www.hoejstrupgaard.dk 

Ibsens Hotel Vendersgade 23 1363 København K 3345 7777 ibsens@arthurhotels.dk www.arthurhotels.dk/dk/ibsens-hotel/ 

Kompas Hotel Aalborg Østerbro 27 9000 Aalborg 9812 1900 info@kompashotel.dk www.kompashotel.dk 

KonceptHotel & Danhostel 

Blåvandshuk Strandvejen 1 6840 Oksbøl 7527 1110 info@koncepthotel.dk www.koncepthotel.dk 

Konference & Hotel Klinten Søndervej 8 4673 Rødvig 7066 6980 klinten@klinten.dk www.klinten.dk 

Konventum Hotel- & 

Konferencecenter Gl. Hellebækvej 70 3000 Helsingør 4928 0900 booking@konventum.dk www.konventum.dk 

Kystvejens Konferencecenter Kystvej 26 8500 Grenaa 8959 5959 reception@kysthotellet.dk www.kysthotellet.dk 

Marienlyst Strandhotel Ndr. Strandvej 2 3000 Helsingør 4921 4000 hotel@marienlyst.dk www.marienlyst.dk 

Montra Hotel Hanstholm Chr. Hansensvej 2 7730 Hanstholm 9796 1044 hotel@hotelhanstholm.dk www.hotelhanstholm.dk 

Montra Hotel Sabro Kro Viborgvej 780 8471 Sabro 8694 8922 sabrokro@sabrokro.dk www.sabrokro.dk 

Montra Odder Park Hotel Torvald Køhlsvej 25 8300 Odder 8654 4744 info@ophotel.dk www.ophotel.dk 

Montra Skaga Hotel Willemoesvej 1 9850 Hirtshals 9894 5500 skaga@skagahotel.dk www.skagahotel.dk 

Musholm Ferie Sport Konference Musholmvej 100 4220 Korsør 7013 7700 musholm@musholm.dk www.musholm.dk 

Nørherredhus Hotel & 

Konferencecenter Mads Clausens vej 101 6430 Nordborg 7445 0111 nhhus@nhhus.dk www.nhhus.dk 

Palads Hotel Sct. Mathiasgade 5 8800 Viborg 8662 3700 info@hotelpalads.dk www.hotelpalads.dk 

Park Inn by Radisson Copenhagen 

Airport Engvej 171 2300 Copenhagen S 3287 0202 info.copenhagen@parkinn.com www.parkinn.com/hotel-copenhagen 
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Quality Hotel Høje Taastrup Carl Gustavsgade 1 2630 Taastrup 4399 7766 Q.hojetaastrup@choice.dk www.nordicchoicehotels.dk/hoteller/danmark/hoje-tastrup/quality-hotel-hoje-taastrup/ 

Radisson Blu Limfjord Hotel, Aalborg Ved Stranden 14-16 9000 Aalborg 9816 4333 mette.hedegaard@radissonblu.com www.radissonblu.com/en/hotel-aalborg 

Radisson Blu Papirfabrikken Hotel, 

Silkeborg Papirfabrikken 12 8600 Silkeborg 8882 2222 info.silkeborg@radissonblu.com www.radissonblu.com/en/hotel-silkeborg 

Rold StorKro Vælderskoven 13 9520 Skørping 9837 5100 rsk@rold.dk www.rold.dk 

Rørvig Centret Nørrevangsvej 49 4581 Rørvig 5991 8844 info@rorvig-centret.dk www.rorvig-centret.dk 

Scandic Bygholm Park Schüttesvej 6 8700 Horsens 7562 2333 horsens@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Front Skt. Annæs Plads 21 1250 København K 3313 3400 front@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Glostrup Roskildevej 550 2605 Brøndby 4343 4200 glostrup@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Hvidovre Kettevej 4 2650 Hvidovre 3686 0400 hvidovre@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Jacob Gade Flegborg 8-10 7100 Vejle 7670 0000 jacobgade@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Kolding Kokholm 2 6000 Kolding 7551 7700 kolding@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Odense Hvidkærvej 25 5250 Odense 6617 6666 odense@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Olympic Strandbygade 3 6700 Esbjerg 7518 1188 esbjerg@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Regina Fonnesbechsgade 20 7400 Herning 9721 1500 herning@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Ringsted Nørretorv 57 4100 Ringsted 5761 9300 ringsted@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Roskilde Ved Ringen 2 4000 Roskilde 4632 4632 roskilde@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Silkeborg Udgaardsvej 2 8600 Silkeborg 8680 3533 silkeborg@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Sluseholmen Molestien 11 2450 København SV 7012 7373 sluseholmen@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Sydhavnen Sydhavns Plads 15 2450 København SV 8833 3666 sydhavnen@sandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Sønderborg Ellegårdsvej 27 6400 Sønderborg 7442 2600 sonderborg@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic The Mayor Banegårdspladsen 14 8000 Aarhus C 8732 0100 themayor@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic The Reef Tordenskjoldsgade 14 9900 Frederikshavn 9843 3233 thereef@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Webers Vesterbrogade 11B 1620 København V 3331 1432 webers@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Aalborg City Europa Plads 1 9000 Aalborg 7012 5151 aalborgcity@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Aalborg Øst Hadsundvej 200 9220 Aalborg 9815 4500 aalborg@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Aarhus City Østergade 10 8000 Aarhus C 8931 8100 aarhuscity@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Scandic Aarhus Vest Rytoften 3 8210 Aarhus V 8615 6844 aarhus@scandichotels.com www.scandichotels.com 

Schackenborg Slotskro Slotsgaden 42, Møgeltønder 6270 Tønder 7473 8383 schackenborg@slotskro.dk www.slotskro.dk 

Schæffergården Jægersborg Alle 166 2820 Gentofte 3977 2800 rec@schaeffergaarden.dk www.schaeffergaarden.dk 

Severin Skovsvinget 25 5500 Middelfart 6341 9100 severin@severinkursuscenter.dk www.severinkursuscenter.dk 

Skjalm Hvide Hotel Bygaden 1 3550 Slangerup 4733 3389 info@shh.dk www.shh.dk 

Skærbækcentret Storegade 46-48 6780 Skærbæk 7475 1970 reception@scsk.dk www.skaerbaekcentret.dk 

Vejle Center Hotel Willy Sørensens Plads 3 7100 Vejle 7643 6700 info@vejlecenterhotel.dk www.vejlecenterhotel.dk 

Vilcon Hotel & Konferencegaard Lorupvej 44 4200 Slagelse 5857 1500 vilconhk@vilcon.dk www.vilcon.dk 

Wakeup Copenhagen Bernstorffsgade Bernstorffsgade 35 1577 København V 4480 0000 bernstorffsgade@wakeupcopenhagen.dk www.wakeupcopenhagen.dk 

Wakeup Copenhagen Borgergade Borgergade 9-13 1300 København K 4480 0000 borgergade@wakeupcopenhagen.dk www.wakeupcopenhagen.dk 

Wakeup Copenhagen Carsten 

Niebuhrsgade Carsten Niebuhrs Gade 11 1577 København V 4480 0000 carstenniebuhrsgade@wakeupcopenhagen.dk www.wakeupcopenhagen.dk 

Wakeup Aarhus M.P. Bruunsgade 27 8000 Aarhus C 4480 0000 bruunsgade@wakeupaarhus.dk www.wakeupcopenhagen.dk/hotellerne/aarhus/mp-bruuns-gade 

Zleep Hotel Ballerup Marbækvej 6 2750 Ballerup 7023 5635 ballerup@zleephotels.com www.zleephotels.com/da/hotel/ballerup/ 

Zleep Hotel Copenhagen Airport Løjtegårdsvej 97A 2770 Kastrup 7023 5635 airport@zleephotels.com www.zleephotels.com/da/hotel/copenhagen-airport/ 

Zleep Hotel Copenhagen City Helgolandsgade 14 1653 København V 7023 5635 city@zleephotels.com www.zleephotels.com/da/hotel/copenhagen-city/ 

Zleep Hotel Ishøj Ishøj Store Torv 20, 6. etage 2635 Ishøj 7023 5635 ishoj@zleephotels.com www.zleephotels.com/da/hotel/ishoj/ 

Zleep Hotel Kalundborg Klintedalsvej 60 4400 Kalundborg 7023 5635 kalundborg@zleephotels.com www.zleephotels.com/da/hotel/kalundborg/ 

Zleep Hotel Kolding Grønningen 2 6000 Kolding 7023 5635 kolding@zleephotels.com www.zleephotels.com/da/hotel/kolding/ 
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http://www.zleephotels.com/da/hotel/ballerup/
http://www.zleephotels.com/da/hotel/copenhagen-airport/
http://www.zleephotels.com/da/hotel/copenhagen-city/
http://www.zleephotels.com/da/hotel/ishoj/
http://www.zleephotels.com/da/hotel/kalundborg/
http://www.zleephotels.com/da/hotel/kolding/


 

Hotellets navn Vejnavn og nr. Postnr. By Tlf. E-mail Hotellets hjemmeside 

Zleep Hotel Roskilde Algade 13 4000 Roskilde 7023 5635 roskilde@zleephotels.com www.zleephotels.com/da/hotel/roskilde/ 

Zleep Hotel Aalborg Jyllandsgade 6 9000 Aalborg 7023 5635 aalborg@zleephotels.com www.zleephotels.com/da/hotel/aalborg/ 

Zleep Hotel Aarhus Viby Viby Ringvej 4B 8260 Aarhus S 7023 5635 aarhus@zleephotels.com www.zleephotels.com/da/hotel/aarhus-viby/ 

http://www.zleephotels.com/da/hotel/roskilde/
http://www.zleephotels.com/da/hotel/aalborg/
http://www.zleephotels.com/da/hotel/aarhus-viby/

